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8DL - Mecanică (MEC) – învățământ cu frecvență redusă

OPTIUNEA: Inginerie industriala, invatamant cu frecventa redusa - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 712 8L-RT 9.650 9.650 B

2 776 8L-RT 9.210 9.210 B

3 766 8L-RT 9.040 9.040 B

4 713 8L-RT 8.680 8.680 B

5 777 8L-RT 8.350 8.350 B

6 771 8L-RT 8.240 8.240 B

7 782 8L-RT 8.160 8.160 B

8 708 8L-RT 8.000 8.000 B

9 762 8L-RT 7.980 7.980 B

10 780 8L-RT 7.950 7.950 B

11 779 8L-RT 7.840 7.840 B

12 774 8L-RT 7.830 7.830 B

13 763 8L-RT 7.830 7.830 B

14 706 8L-RT 7.650 7.650 B

15 704 8L-RT 7.600 7.600 B

16 707 8L-RT 7.160 7.160 B

17 754 8L-RT 7.100 7.100 B

18 715 8L-RT 7.050 7.050 B

19 705 8L-RT 6.970 6.970 B

20 755 8L-RT 6.950 6.950 B

21 751 8L-RT 6.880 6.880 B

22 716 8L-RT 6.780 6.780 B

23 781 8L-RT 6.660 6.660 B
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8DL - Mecanică (MEC) – învățământ cu frecvență redusă

OPTIUNEA: Inginerie industriala, invatamant cu frecventa redusa - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 714 8L-RT 6.550 6.550 B

25 775 8L-RT 6.530 6.530 B

26 710 8L-RT 6.500 6.500 B

27 711 8L-RT 6.430 6.430 B

28 709 8L-RT 6.250 6.250 B

29 772 8L-RT 6.200 6.200 B

30 753 8L-RT 6.130 6.130 B

31 765 8L-RT 6.100 6.100 B

32 702 8L-RT 6.100 6.100 B

33 769 8L-RT 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 23.07.2020 PAGINA 3 DIN 4

8DL - Mecanică (MEC) – învățământ cu frecvență redusă

OPTIUNEA: Inginerie industriala, invatamant cu frecventa redusa - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 702 8L-RT 6.100 6.100 B

2 704 8L-RT 7.600 7.600 B

3 705 8L-RT 6.970 6.970 B

4 706 8L-RT 7.650 7.650 B

5 707 8L-RT 7.160 7.160 B

6 708 8L-RT 8.000 8.000 B

7 709 8L-RT 6.250 6.250 B

8 710 8L-RT 6.500 6.500 B

9 711 8L-RT 6.430 6.430 B

10 712 8L-RT 9.650 9.650 B

11 713 8L-RT 8.680 8.680 B

12 714 8L-RT 6.550 6.550 B

13 715 8L-RT 7.050 7.050 B

14 716 8L-RT 6.780 6.780 B

15 751 8L-RT 6.880 6.880 B

16 753 8L-RT 6.130 6.130 B

17 754 8L-RT 7.100 7.100 B

18 755 8L-RT 6.950 6.950 B

19 762 8L-RT 7.980 7.980 B

20 763 8L-RT 7.830 7.830 B

21 765 8L-RT 6.100 6.100 B

22 766 8L-RT 9.040 9.040 B

23 769 8L-RT 6.060 6.060 B
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8DL - Mecanică (MEC) – învățământ cu frecvență redusă

OPTIUNEA: Inginerie industriala, invatamant cu frecventa redusa - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 771 8L-RT 8.240 8.240 B

25 772 8L-RT 6.200 6.200 B

26 774 8L-RT 7.830 7.830 B

27 775 8L-RT 6.530 6.530 B

28 776 8L-RT 9.210 9.210 B

29 777 8L-RT 8.350 8.350 B

30 779 8L-RT 7.840 7.840 B

31 780 8L-RT 7.950 7.950 B

32 781 8L-RT 6.660 6.660 B

33 782 8L-RT 8.160 8.160 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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